Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Красноярская университетская гимназия № 1 - Универс»

ПРИКАЗ

От 28 марта 2022 года

№114H

г. Красноярск

Об утверждении состава рабочей группы для внедрения системы наставничества в МАОУ «КУГ № 1 – Универс»

На основании приказа Министерства образования Красноярского края от 30 ноября 2020 г. N° 590-11-05 «Региональная целевая модель наставничества»,-

приказываю:

- 1. Назначить куратором внедрения системы наставничества в гимназии Свиридову О.И.
- 2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению системы наставничества в составе: Свиридова О.И., Чупрова О.В., Агапонова О.Н., Савокина Е.В., Францен О.А.
- 3. Рассмотреть цель, задачи и содержание концепции «Система наставничества в МАОУ "КУГ № 1 Универс"» в срок до 04.04.2022 г. Ответственный Свиридова О.И.
- 4. Разработать Положение о наставничестве в срок до 22.04.2022 г. Ответственный Свиридова О.И.
- 5. Разработать Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества педагогических работников в МАОУ "КУГ N° 1 Универс" в срок до 25.04.2022 г. Ответственный Свиридова О.И.
- 6. Рассмотреть Положение о наставничестве и Дорожную карту на Педагогическом совете Гимназии 29.04.2022 г. Ответственный Свиридова О.И.

7. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор гимназии

#-

Остус Т.И.